



Referat for ordinær Generalforsamling den 28.02.2015 i Dansk Schweisshundeforening

Tid: Lørdag den 28. februar 2015 kl. 9.30 – 11.30

Sted: Fjeldsted Skov Kro, Store Landevej 92, 5592 Ejby.

Deltagere:	Michael Ramlau	Formand
	Rune Rübner-Petersen	Næstformand
	Finn Møller	Kasserer
	Leif Stonor Nielsen	Bestyrelsesmedlem
	Jørgen Olsen	Bestyrelsesmedlem
	Erik Stokbro	Suppleant
	Tom Nielsen	Suppleant
	110 af Foreningens medlemmer	
	Ulrick Lorentzen	Naturstyrelsen (Gæst)
	Jytte Harder	Schweiss-sekretariatet (Gæst)
Referent:	Rune Rübner-Petersen	

DAGSORDEN

- 01-01-15 Valg af dirigent.**
- 02-01-15 Beretning ved Formanden**
- 03-01-15 Regnskab**
- 04-01-15 Budget**
- 05-01-15 Valg til bestyrelsen**
- 06-01-15 Valg af suppleanter**
- 07-01-15 Valg af revisor og revisorsuppleant**
- 08-01-15 Indkomne forslag.**
- 09-01-15 Eventuelt**



Michael Ramlau bød medlemmer, æresmedlemmer og gæster velkommen til generalforsamlingen 2015.

01-01-15 **Valg af dirigent**

Sagsfremstilling: Bestyrelsen foreslår på dagen en dirigent.

Indstilling: Bestyrelsen foreslår Henrik Kristensen

Beslutning: Henrik Kristensen blev valgt
Dirigenten konstaterede at generalforsamlingen var lovlig indkaldt, at dagsordenen er iflg. vedtægterne (og der var ingen ændringer) samt der var mødt 117 stemmeberettigede medlemmer til dette års generalforsamling.

02-01-15 **Beretning fra formanden**

Sagsfremstilling: Beretning for foreningens virke i 2014
Beretning er vedlagt i bilag 1.

Indstilling: Til godkendelse

Beslutning: Formanden fremlagde en fyldestgørende beretning, herefter fulgte følgende debat:
Viggo Vind, Sydsjælland spurgte til medlemstallet. Hvor mange legitimerede hundefører er ikke medlem af foreningen? SVAR: 14-15 stykker og årsagerne er forskellige.
Villy Hjort, Sydjylland spurgte til indstillingen til NST vedr. serviceeftersyn. VH syntes det var makværk. Og i den forbindelse:
Flemming Thune, Midtjylland, mente man godt kunne have diskuteret oplægget på generalforsamlingen, inden det bliver fremsendt. FT mente endvidere at vi bragte dommere i misføre med vores udtalelse om at der er forskel i den måde hundene bliver bedømt på. Dommere der ikke er i registeret contra dommer i registeret.
Morten Jensen: Foreslog man skulle gå med en kollega for at få mere erfaring.
Lars Haugaard(Djursland) spurgte til eliteschweissprøvereglerne. Reviderede regelsæt bliver lagt på hjemmesiden.



Bestyrelsen tog bemærkningerne til efterretning og generalforsamlingen godkendte herefter beretningen.

03-01-15

Regnskab

Sagsfremstilling: Regnskab for foreningen 2014
Regnskab for fondsmidler 2014
Regnskab for forskningsmidler 2014

Finn fremlagde regnskaberne, og der var stor tilfredshed med opdelingen af regnskabet, forening, fondsmidler og forskningsmidler, med hver sin konto.

Indstilling: Til godkendelse

Beslutning: Generalforsamlingen godkendte alle regnskaber.

Kommunikation: Regnskaberne er vedlagt som bilag 2.

04-01-15

Budget

Sagsfremstilling: Budget 2015

Finn fremlagde budgettet for 2015. Ekstraordinært blev der bevilliget 50.000,00 kr. til jubilæumsarrangement i 2015. beløbet tages af foreningen formue.

Indstilling: Til godkendelse

Beslutning: Generalforsamlingen godkendte budgettet.

Kommunikation: Budgettet er vedlagt i bilag 3.

05-01-15

Valg til bestyrelsen



Sagsfremstilling: Jørgen Olsen er på valg
Rune Rübner-Petersen er på valg

Indstilling: Begge modtager genvalg

Beslutning: Jørgen og Rune blev valgt

06-01-15 Valg af suppleanter

Sagsfremstilling: Tom Nielsen er på valg
Erik Stokbro er på valg

Indstilling: Begge modtager genvalg

Beslutning: Tom og Erik blev genvalgt

07-01-15 Valg af revisor og revisorsuppleant

Sagsfremstilling: Bjarne Rabæk Christiansen er på valg(Revisor)
Nyvalg (Revisorsuppleant)

Indstilling: Bjarne modtager genvalg til revisor
Jan Netzda foreslås som revisorsuppleant

Beslutning: Bjarne blev genvalgt til revisor
Jan blev valgt til revisorsuppleant

08-01-15 Indkomne forslag

Sagsfremstilling: Støttemedlemmer bør ikke have stemmeret

Indstilling: Bestyrelsen ønsker en vedtægtsændring således at støttemedlemmer ikke har stemmeret.

Beslutning: Vedtaget af generalforsamlingen.



08-01-15

Eventuelt

Sagsfremstilling:

Jubilæum: MR: fremlagde foreløbigt program for jubilæumssommerarrangementet, som kommer til at foregå i København – Dyrehaven og på Amager Fælled.

Jubilæumsbog – PÅ SPORET- medlemmerne må meget gerne byde ind på emner i stikordsregisteret se bilag 4.

Sommerarrangement: Altid den sidste weekend i august.

Schweisshunden: FM kom atter med opfordringen om at levere artikler til bladet. Emnet i år er lave skud.

Andet: Carsten Batzlaff kom med skarp kritik af at indlægget i debatten om serviceeftersynet af optagelsesproceduren ikke blev diskuteret med medlemmerne!

Dirigenten takkede for debatten og gav igen ordet til Formanden. Michael takkede Henrik for at føre generalforsamling sikkert i havn.

Dirigent

Referent
